2020年 3月 9日

お客様各位

国際空港上屋株式会社

IACT CARGO SERVICE(Webサービス)について【ご案内】

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社 Web サービスにつきましては、多くのお客様にご利用頂いておりますが、更なる利便性向上とな

るべく、Webサービスの機能を下記の通り一部追加いたします事をご案内申し上げます。

記

敬具

１．追加する機能 【貨物情報検索機能】

  弊社輸入上屋にて取り扱う貨物の情報を検索する事が可能となります。

２．検索可能機器

  追加いたします貨物情報検索機能は、パソコン、タブレット端末、スマートフォンでのご利用が可能です。

３．ご利用開始日

2020年 3月 12日（木） 15:30 より

４．その他

  (1)現在ご使用頂いておりますログイン ID とパスワードでご利用可能です。

  (2)当機能の追加に伴い 3月 12 日 13:30～15:30の間、一時的にWebサービスへの接続が出来なくなる

可能性があります。

その際には、再度接続を試して頂きますようご理解とご協力の程よろしくお願いします。

ご不明な点がございましたら、以下までお問合せ下さい。

情報システム室   ℡  0476-32-2927（担当 石井）

             メールアドレス js@iactcgo.co.jp

以上

別添：IACT Cargoサービス貨物情報検索機能説明

    IACT Cargoサービス貨物情報検索使い方

mailto:js@iactcgo.co.jp

IACT CARGO SERVICE 貨物情報検索機能使い方（スマートフォン）

検索サイトでiactを検索

IACT Cargoサービスを選択

ユーザーIDとパスワードを

入力してLoginをクリック

右上の をクリックして

Loginをクリック

ログインをクリック

右上の をクリックして

Cargo Search Screenをクリック

検索したAWBの情報が表示される

続けて検索したい場合は、AWB番号

を入力して検索をクリックする

検索したいAWB番号を入力

して検索をクリック

ハイフン"ー"は不要

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal Co.,Ltd.

IACT Webサービス
貨物情報検索機能説明

国際空港上屋株式会社

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal co.,Ltd,

貨物情報検索メニュー

Cargo Search Screenが新設された
貨物情報検索機能
これをクリックする

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal co.,Ltd,

貨物情報検索AWB入力

検索したいAWB番号を入力して
検索をクリックする
ハイフン”-”は不要

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal co.,Ltd,

貨物情報検索 到着便チェック情報

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal co.,Ltd,

到着便AWB単位 ステータス
◼ ブランク (情報なし)
▪ 便到着前
▪ 便到着済み
▪ チェック中
▪ チェック済み

この表示は対象便到着前

貨物情報検索 到着便チェック情報

対象便は到着済み

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal co.,Ltd,

貨物情報検索 蔵置・搬出・引渡し情報

全量11pcsチェック済みでC棟に蔵置

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal co.,Ltd,

貨物情報検索 蔵置・搬出・引渡し情報

搬出受付完了

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal co.,Ltd,

貨物情報検索 蔵置・搬出・引渡し情報

C棟より貨物引渡済み

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal co.,Ltd,

貨物情報検索 仕分けAWB

仕分けされたAWBの ステータス
仕分け済み（親）で検索した場合は「仕分け親」と表示される

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal co.,Ltd,

貨物情報検索 仕分けAWB

仕分けされたAWBの ステータス
仕分け済み（子）で検索した場合は「仕分け子」と表示される

Copyright©2020 International Air Cargo Terminal co.,Ltd,